

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 1. Zakrytí potrubí trapézovým plechem

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV										Práce a dodávky HSV	
1										Zemní práce	
1	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,180					0,00000	0,000
2										Zakládání	
2	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,180					2,25634	0,406
			"patky pod nosnou kovovou konstrukce opláštění"								
			0,60*0,30*0,50*2		0,180						
PSV										Práce a dodávky PSV	
767										Konstrukce zámečnické	
3	767	767131113	Montáž stěn plechových nýtované	m2	7,395					0,00005	0,000
			(0,50*2+1,30)*2,85		6,555						
			1,40*0,60		0,840						
			Součet		7,395						
4	553	553502180	trapézové plechy, tl 0,7mm, p.ú. polyester	m2	8,135					0,01050	0,085
			7,395*1,10		8,135						
5	767	R-7679901	D+M nosné kovové konstrukce pro upevnění opláštění	m2	7,395					0,00007	0,001
			"včetně antikoroziního nátěru"								
			7,395		7,395						
6	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	106,307					0,00000	0,000
<u>Celkem</u>							0,00	0,00	0,00	0,492	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 2. Prostup trapézovým plechem 500x1040mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV

Práce a dodávky PSV

0,000

767

Konstrukce zámečnické

0,000

1	767	R-7679919	Vyřezání prostupu v trapézovém plechu 500x1040mm	m	3,080					0,00000	0,000
			(0,50+1,04)*2		3,080						
2	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,618					0,00000	0,000

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 3. Prostup zdívm tl. 300mm, 500x1040mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 0,490

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,407

1	014	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,156					1,75450	0,274
			0,50*1,04*0,30		0,156						
2	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,031					1,09000	0,034
			1,40*2*11,10*0,001		0,031						
3	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,560					0,17818	0,100
			1,40*0,20*2		0,560						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,083

4	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000					0,04150	0,083
---	-----	-----------	--	-----	-------	--	--	--	--	---------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,000

5	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,156					0,00000	0,000
			0,50*1,04*0,30		0,156						
6	013	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,800					0,00000	0,000
			1,40*2		2,800						
7	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000					0,00004	0,000

99 Přesun hmot 0,000

8	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,398					0,00000	0,000
9	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,398					0,00000	0,000
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,562					0,00000	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 3. Prostup zdívm tl. 300mm, 500x1040mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,398					0,00000	0,000
12	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,490					0,00000	0,000

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,490

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 4. Posunutí zářivkového svítidla

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

M Práce a dodávky M

0,000

21-M Elektromontáže

0,000

1	R	210-R-001	Přemístění zářivkového svítidla	soubor	1,000					0,00000	0,000
			"demontáž, montáž, montážní materiál"								
			"včetně vysekání a zapravení drážky v omítce nebo ve zdivu"								
			1		1,000						

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 5. Prostup zdívm tl. 300mm, 300x660mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 0,219

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,199

1	014	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000					0,12021	0,120
2	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,018					1,09000	0,020
			"lč.100"								
			1,10*2*8,34*0,001		0,018						
3	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,330					0,17818	0,059
			1,10*0,15*2		0,330						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,020

4	014	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000					0,01020	0,020
---	-----	-----------	---	-----	-------	--	--	--	--	---------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,000

5	013	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000					0,00000	0,000
6	013	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,200					0,00000	0,000
			1,10*2		2,200						
7	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000					0,00004	0,000

99 Přesun hmot 0,000

8	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,230					0,00000	0,000
9	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,230					0,00000	0,000
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,370					0,00000	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 5. Prostup zdívm tl. 300mm, 300x660mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,230					0,00000	0,000
12	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,219					0,00000	0,000

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,219

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 6. Pohled SDK

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV											0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											0,001
1	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,000					0,00004	0,000
94 Lešení a stavební výtahy											0,001
2	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000					0,00013	0,001
99 Přesun hmot											0,000
3	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,001					0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV											0,111
763 Konstrukce suché výstavby											0,111
4	763	763131441	SDK pohled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,210					0,02630	0,111
			2,91+(2,60*0,50)		4,210						
5	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	29,428					0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry											0,000
6	R	783-R-001	Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, oteřuvzdorný	m2	4,500					0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			4,50		4,500						
M Práce a dodávky M											0,000
21-M Elektromontáže											0,000
7	R	210-R-001	Demontáž zářivkového svítidla	ks	1,000					0,00000	0,000
			"demontáž"								
			1		1,000						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 6. Podhled SDK

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	R	210-R-002	D+M nového svítidla pod podhled	ks	1,000					0,00000	0,000
			1		1,000						

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,111

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 7. Prostup zdívm tl. 300mm, 600x660mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV 0,370

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,287

1	014	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,119					1,75450	0,209
			0,60*0,66*0,30		0,119						
2	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,018					1,09000	0,020
			"Ič.100"								
			1,10*2*8,34*0,001		0,018						
3	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,330					0,17818	0,059
			1,10*0,15*2		0,330						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,083

4	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000					0,04150	0,083
---	-----	-----------	--	-----	-------	--	--	--	--	---------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,000

5	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,119					0,00000	0,000
			0,60*0,66*0,30		0,119						
6	013	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,200					0,00000	0,000
			1,10*2		2,200						
7	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soub or	1,000					0,00004	0,000

99 Přesun hmot 0,000

8	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,309					0,00000	0,000
9	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,309					0,00000	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Podlaží: 1.NP

Část: 7. Prostup zdívem tl. 300mm, 600x660mm

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,871					0,00000	0,000
11	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,309					0,00000	0,000
12	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,370					0,00000	0,000
PSV			Práce a dodávky PSV								0,000
713			Izolace tepelné								0,000
13	713	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	0,396					0,00000	0,000
			0,60*0,66		0,396						
<u>Celkem</u>							<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>		<u>0,370</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Podlaží: 1.NP

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Část: 8. Obezpečení portubí na fasádě

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV			Práce a dodávky HSV								2,809
1			Zemní práce								0,000
1	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,495					0,00000	0,000
			1,10*0,50*0,90		0,495						
2			Zakládání								1,663
2	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,737					2,25634	1,663
			1,26*0,65*0,90		0,737						
3			Svislé a kompletní konstrukce								0,896
3	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,588					0,10422	0,895
			(0,55+1,16+0,55)*3,80		8,588						
4	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,600					0,00014	0,001
			3,80*2		7,600						
4			Vodorovné konstrukce								0,124
5	011	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,051					2,25645	0,115
			(0,55*2+1,16)*0,15*0,15		0,051						
6	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	0,678					0,00519	0,004
			(0,55*2+1,16)*0,15*2		0,678						
7	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,005					1,05256	0,005
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0,125
62			Úprava povrchů vnější								0,125
8	011	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	8,588					0,00832	0,071
			(0,55*2+1,16)*3,80		8,588						
9	283	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	8,760					0,00170	0,015
			8,588*1,02		8,760						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Podlaží: 1.NP

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Část: 8. Obezpečení portubí na fasádě

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	011	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	2,300					0,00006	0,000
			1,10+1,20		2,300						
11	590	590516140	lišta základací LO 103 mm tl 0,8 mm	m	2,415					0,00032	0,001
			2,30*1,05		2,415						
12	011	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	15,200					0,00025	0,004
			"rohová" 3,80*2		7,600						
			"dilatační" 3,80*2		7,600						
			Součet		15,200						
13	590	590514800	lišta rohová 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	7,980					0,00003	0,000
			3,80*2*1,05		7,980						
14	590	590515020	lišta dilatační rohová AL 2 m	m	7,980					0,00050	0,004
15	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,588					0,00348	0,030
			(0,55*2+1,16)*3,80		8,588						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										0,001	
16	011	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	1,134					0,00063	0,001
			1,26*0,90		1,134						
99 Přesun hmot										0,000	
17	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,809					0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV										0,021	
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										0,005	
18	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	0,819					0,00000	0,000
			1,26*0,65		0,819						
19	111	111631500	lak asfaltový	t	0,001					1,00000	0,001

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Podlaží: 1.NP

Objekt: BUDOVA XC - ÚDRŽBA ZVIT - OSB

Část: 8. Obezpečení portubí na fasádě

JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	711	711141559	NAIP	m2	0,819					0,00040	0,000
21	628	628321340	pás těžký asfaltovaný MINERÁL	m2	0,942					0,00388	0,004
			0,819*1,15		0,942						
22	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,156					0,00000	0,000
762 Konstrukce tesařské										0,010	
23	762	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	0,720					0,01434	0,010
			1,20*0,60		0,720						
24	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,815					0,00000	0,000
764 Konstrukce klempířské										0,006	
25	764	764211521	30°	m2	0,910					0,00658	0,006
			"zakrytí stříškou"								
			1,30*0,70		0,910						
26	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	8,809					0,00000	0,000
Celkem							0,00	0,00	0,00	2,830	